

## 決算概要

### 連結決算

(単位：億円)

	24年度 第3四半期 (平成24年4月1日～ 平成24年12月31日) A	23年度 第3四半期 (平成23年4月1日～ 平成23年12月31日) B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	43,342	38,008	5,334	114.0
経常収益	43,828	38,571	5,257	113.6
経常費用	45,779	40,776	5,002	112.3
経常損益	1,950	2,205	254	-
特別利益	8,550	16,198	7,647	52.8
特別損失	6,533	20,016	13,483	32.6
四半期純損益	22	6,230	6,207	-

(注) 24年度第3四半期 : 連結子会社数 62社 持分法適用関連会社数 17社  
 23年度第3四半期 : 連結子会社数 158社 持分法適用関連会社数 75社  
 23年度 : 連結子会社数 71社 持分法適用関連会社数 15社

### 単独決算

(単位：億円)

	24年度 第3四半期 A	23年度 第3四半期 B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	41,833	36,236	5,596	115.4
経常収益	42,161	36,705	5,455	114.9
経常費用	44,455	39,276	5,179	113.2
経常損益	2,294	2,570	276	-
特別利益	8,582	16,195	7,612	53.0
特別損失	6,533	19,989	13,456	32.7
四半期純損益	149	6,375	6,225	-

### 販売電力量

(単位：億kWh)

	24年度 第3四半期 A	23年度 第3四半期 B	比較	
			A - B	A / B (%)
電灯	663	651	12	101.9
電力	80	80	0	100.2
特定規模需要	1,233	1,199	34	102.8
(再掲)大口電力	( 580 )	( 580 )	( 0 )	( 100.0 )
合計	1,976	1,930	46	102.4

### 配当状況

	1株当たりの年間配当金(円)			配当金総額百万円 (年間)	配当性向(連結) (%)
	中間	期末			
25年3月期予想	0.00	0.00	0.00	-	-
24年3月期	0.00	0.00	0.00	-	-